П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  муниципального образования                                                                     Толпуховское  Собинского района
	26.07.2021

	                                           № 99

	Об отмене постановлений

       В целях реализации п. 5 статьи 160.2-1,статьи 269.2 п.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.09.2016 №356 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению внутреннего финансового контроля» администрация муниципального образования  Толпуховское Собинского района  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования № 202 от 25.12.2019 г.  « Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета МО Толпуховское, главными администраторами (администраторами ) доходов бюджета МО Толпуховское, главными администраторами (администраторами ) источников финансирования дефицита бюджета МО Толпуховское внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Толпуховское  Собинского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                            И.Е.Абрамова